

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby

Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava mostku a lávky přes Otvický potok v Zaječicích“

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

1. Dodatečné vysvětlení – dodatečné informace

Zadavatel:	Obec Vrskmaň
IČ:	002 62 218
Adresa zadavatele:	Vrskmaň 46, 431 15 Vrskmaň
Zastoupen:	Bc. Václavem Horou, starostou obce
Název veřejné zakázky:	Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava mostku a lávky přes Otvický potok v Zaječicích“
Evidenční číslo	VZ: 027-2024
Druh veřejné zakázky:	Veřejná zakázka na služby
Režim veřejné zakázky:	Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zadávacího řízení:	Poptávkové řízení - Uzavřená výzva

Za zadavatele osoba pověřená administrací poptávkového řízení:



Ing. Marie HARANTOVÁ
IČ 227 93 267

E-mail aspap@aspap.cz

Tel. 607 949 872

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje tyto dotazy:

1. Dotaz ze dne 22.10.2024 v 21:52

Dobrý den,
máte k dispozici mapu inženýrských sítí? Rádi bychom podali nabídku, tak ať v ní můžeme zohlednit vyvolané přeložky IS.

Odpověď zadavatele:

Dobrý den, zadavatel nemá k dispozici mapu inženýrských sítí. Případné přeložky, budou-li potřeba budou řešeny jako vyvolané více práce, proto doporučujeme i tuto položku – na případné zpracování přeložek - ocenit zvlášť - např. 1 přeložka - cena xx Kč. Bude-li pak přeložka nutná, bude to zadavatel řešit jako více práce.

Děkujeme za pochopení. S úctou Ing. Marie Harantová pověřená administrací akce

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby
**Zpracování projektové dokumentace na akci
„Oprava mostku a lávky přes Otvický potok v Zaječicích“**

2. Dotaz ze dne 23.10.2024 v 10:02

Dobrý den,

prosím o vysvětlení zadávací dokumentace:

- Součástí PD by měl být také geologický průzkum pro optimální návrh založení. V ZD není zmíněn. Má uchazeč tento průzkum zahrnout do ceny?
- Na mostním objektu se nachází ocelová chránička. Má uchazeč zahrnout do ceny také PD s řešením přeložky této sítě? Může zadavatel sdělit o jako vedení se jedná?
- V blízkosti lávky se nachází sloup s pravděpodobně sdělovacím vedením, na které je napojen sousední objekt. Má uchazeč zahrnout do ceny také PD na dočasné přeložení sloupu, nebo je možné uvažovat pouze dočasné odpojení vedení (během následné rekonstrukce lávky?).

Odpověď zadavatele:

Dobrý den, pokud je geologický průzkum potřeba – oceňte ho položkou zvlášť, tzn. jako samostatnou položku. Řešení přeložek – bohužel zadavatel nemá k dispozici mapu inženýrských sítí, tudíž i tyto situace budou upřesněny v návaznosti na skutečná zjištění při realizaci PD, proto zkuste i tuto položku – na případné zpracování přeložek – ocenit zvlášť - např. 1 přeložka - cena xx Kč. Bude-li pak přeložka nutná, bude to zadavatel řešit jako více práce. Pokud se ukáže že je možné pouze dočasně odpojit vedení, přeložka by se nerealizovala. děkujeme za pochopení. S přáním, pokud možno úspěšných dnů, Ing. Marie Harantová, pověřená administrací akce

V Jirkově dne 23.10.2024

Harantová Marie

Ing. Marie Harantová
Pověřená administrací
ASPAP s.r.o.